
09 de outubro de 2020

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO
ESTADO DA BAHIA

PRESIDENTE: LEONARDO QUINTEIRO VASCONCELOS

RESUMO DE CONTRATOS - MÊS DE SETEMBRO/2020

EXTRATO DO CONTRATO N°. 026/2020

Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada DOUGLAS DARLAN MALHEIRO LEITE.
CPF: 051.235.355-78
Endereço: Rua  Marcelino dos Santos Flores, nº 14, Bairro Monsenhor Antônio Fagundes, Bru-

mado-Bahia. CEP 46.100-000
Objeto: Contratação de serviços técnicos profissionais especializados de engenharia para a ela-

boração de projetos, acompanhamento e assessoramento da reforma dos gabinetes dos vereadores 
na sede da Câmara Municipal de Brumado.

Valor Global do Contrato: R$13.000,00 (Treze mil reais)
Data da Assinatura: 25/09/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 023/2020 – CARTA CONVITE

EXTRATO DO CONTRATO N°. 027/2020
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada A/V SOLUÇÕES PROFISSIONAIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS 

ELETRÔNICOS EIRELI
CNPJ: 35.919.930/0001-28
Endereço: Rua Marcos Flávio e Dias, 260 – Fernandes – Santa Rita do Sapucai – Minas Gerais 

– Brasil – CEP 37540-000
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisições com instalações de todos os 

equipamentos descritos no ANEXO-I para a Rádio Câmara de BRUMADO.
Valor Global do Contrato: R$ 236.788,10 (Duzentos e trinta e seis mil setecentos e oitenta e oito 

reais e dez centavos)
Data da Assinatura: 29/09/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 022/2020 – PREGÃO PRESENCIAL

EXTRATO DO CONTRATO N°. 028/2020
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada A/V SOLUÇÕES PROFISSIONAIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS 

ELETRÔNICOS EIRELI
CNPJ: 35.919.930/0001-28
Endereço: Rua Marcos Flávio e Dias, 260 – Fernandes – Santa Rita do Sapucai – Minas Gerais 

– Brasil – CEP 37540-000
Objeto: Contratação de empresa especializada para instalações de todos os equipamentos des-

critos no ANEXO-I para a Rádio Câmara de BRUMADO.
Valor Global do Contrato: R$36.871,90 (Trinta e seis mil oitocentos e setenta e um reais e no-

venta centavos)
Data da Assinatura: 29/09/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 022/2020 – PREGÃO PRESENCIAL


